

MIDT TANK, Billund A/S

Ammitsbøllevej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 60 31 07 18

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIDT TANK, Billund A/S
Ammitsbølvej 37
7100 Vejle

CVR-nr.: 60 31 07 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. september 1981
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard
Arne Juhl Østergaard

Direktion

Jan Juhl Østergaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning af tankvogne og kompressorer, salg heraf samt reparation og vedligeholdelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 957.558, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.725.226.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.566.933	4.328
Personaleomkostninger	1	<u>(3.065.773)</u>	<u>(3.082)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.501.160	1.246
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(265.183)</u>	<u>(382)</u>
Resultat før finansielle poster		1.235.977	864
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		<u>(5.132)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		1.230.845	864
Skat af årets resultat	2	<u>(273.287)</u>	<u>(192)</u>
Årets resultat		<u>957.558</u>	<u>672</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(42.442)</u>	<u>(328)</u>
		<u>957.558</u>	<u>672</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	60
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>60</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624.210	830
Materielle anlægsaktiver	4	<u>624.210</u>	<u>830</u>
Deposita		225.000	225
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>	<u>225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>849.210</u>	<u>1.115</u>
Råvarer og hjælpematerialer		724.827	788
Varer under fremstilling		896.992	1.041
Færdigvarer og handelsvarer		1.106.984	572
Forudbetaling for varer		220.404	279
Varebeholdninger		<u>2.949.207</u>	<u>2.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.494.434	1.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.415	192
Udskudt skatteaktiv	5	10.588	27
Tilgodehavender		<u>2.945.437</u>	<u>1.516</u>
Likvide beholdninger		<u>1.493.581</u>	<u>2.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.388.225</u>	<u>6.548</u>
Aktiver i alt		<u>8.237.435</u>	<u>7.663</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.225.226	2.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>3.725.226</u>	<u>3.767</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.400.890	311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.145.203	1.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.031	241
Selskabsskat		257.180	190
Anden gæld		1.479.905	1.955
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.512.209</u>	<u>3.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.512.209</u>	<u>3.896</u>
Passiver i alt		<u>8.237.435</u>	<u>7.663</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.267.668	1.000.000	3.767.668
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(42.442)	1.000.000	957.558
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.225.226	1.000.000	3.725.226

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.650.141	2.646
Pensioner	258.641	238
Andre omkostninger til social sikring	102.792	100
Andre personaleomkostninger	54.199	98
	<u>3.065.773</u>	<u>3.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.180	190
Årets udskudte skat	16.107	2
	<u>273.287</u>	<u>192</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.200.000
Kostpris 31. december 2017	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.140.000
Årets afskrivninger	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	2.081.348
Kostpris 31. december 2017	2.081.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.251.955
Årets afskrivninger	205.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.457.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	624.210

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(26.695)	(29)
Anvendt i året	16.107	2
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	(10.588)	(27)
Immaterielle anlægsaktiver	(37.747)	(62)
Materielle anlægsaktiver	27.159	35
Overført til udskudt skatteaktiv	10.588	27
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.588	27
Regnskabsmæssig værdi	10.588	27

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Brdr. Østergaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.